
Stal nierdzewna Okrągły Perforowany Musy Pierścionki Tart Rings
 
Główne cechy okrągłe perforowane pierścienie z musu ze stali nierdzewnej
1. Wykonane z high Qqrzeczywistość 304 sbezbolesny steel mprzedsionkowy, ciprawidłowy kontakt z żywnością, bezpieczne
użytkowanie, odporność na korozję, nierdzewne, wysoka wytrzymałość, odporność na zużycie, brak odkształceń
2) Powierzchnia jest perforowany. Otwory przepuszczalności powietrza są równomiernie rozmieszczone i zwarte. Mają dobrą
przepuszczalność powietrza, brak wycieków i nie są łatwe do wycofania. Pieczone ciasto tarta / ciasto ciasto będzie bardziej
rześki i ma unikalny wzór falowania.
3) Gładkie uczucie dotyku dłoni. Po polerowaniu i obróbce elektrolitycznej forma jest gładka i piękna, nie kłująca, łatwa do
czyszczenia, nie kryjąca brudu i pozostałościi gotowe tarta do pieczenia / ciasto jest doskonały.
4 W Tsingbuy można zamówić wiele rozmiarów i więcej kształtów producent perforowanego pierścienia do musu.

l Średnica: 50/55/60/65/70/75/80/85/90/100/105 // 125/127/150/155/178/185/200/205/245/285 mm
l Wysokość: 20 mm

 
Obrazeks z okrągłe perforowane pierścienie z musu ze stali nierdzewnej
 

 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/perforated-square-mousse-ring.html




 
 
Więcej wzorów pierścienia tarta ze stali nierdzewnej 304
Tsingbuy dostarcza setki innych rodzajów pierścieni / musów typu mus fabryka okrągłych pianek. ZAs prowadzenie Chiny
do pieczenia producent, mamy od wielu lat oferuje profesjonalne oprogramowanie do pieczenia. M.ousse ring / tart ring to
jedna z naszych największych serii  do pieczenia.  Zapewniamy międzynarodowym klientom różnorodne kształty,  rozmiary i
wzory ciasto musowe pleśńs. Jeśli jesteś na rynku dla pierścienie mus lub dostosowane formy do ciast z musem, przyjdź do
nas będzie przyjemnym i udanym doświadczeniem.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Stainless-steel-tart-ring-with-roll-edge-flat-surface.html




 



Zdjęcia fabryczne i zdjęcia do pakowania
 







 





 
Skontaktuj się z nami
 

 
 
 


